
3
6
0
,
0

3
6
0
,
5

3
5
9
,
5

3
6
1
,
0

3
6
1
,
5

3
6
2
,
0

3
6
2
,
5

3
6
3
,
0

3
6
3
,
5

3
6
4
,
0

3
6
4
,
5

3
6
5
,
0

3
5
9
,
0

3
5
8
,
5

3
5
8
,
0

3
5
7
,
5

3
5
7
,
0

3
5
6
,
5

3
5
6
,
0

3
5
5
,
5

3
5
5
,
0

3
5
4
,
5

3
5
4
,
0

3
5
3
,
5

3
5
3
,
0

3
5
2
,
5

3
5
5
,
1
9

pravá dno

pravý břeh

kineta

levá dno

levý břeh

3
0
1
,
2

3
1
9
,
2

2
4
2
,
8

3
4
6
,
3

3
5
3
,
7

3
7
3
,
6

4
1
0
,
3

4
3
0
,
7

4
6
1
,
7

4
9
2
,
3

5
0
9
,
2

5
5
1
,
1

2
2
5
,
9

1
9
5
,
6

1
7
4
,
0

1
3
2
,
3

1
0
8
,
4

7
3
,
5

5
1
,
9

1
6
,
4

9
,
9

3
4
,
5

5
6
,
9

1
0
0
,
1

1
7
1
,
7

2
3
2
,
9

3
7
9
,
4

0
,
0
0

352,03

352,49

352,03

352,05

351,62

352,82

352,59

352,17

352,07

351,7

352,81

352,74

352,16

352,03

351,89

353,06

352,98

352,14

352,08

351,97

352,98

353,07

352,18

352,21

351,97

353,05

353,01

352,23

352,23

352,03

353,03

353,00

352,43

352,26

352,02

353,01

353,01

352,38

352,28

352,0

S
T

A
N

I
Č

E
N

Í
 
m

V
Ý

Š
K

O
P

I
S

 
m

 
n
.
 
m

.

levý břeh

pravý břeh

levé dno

pravé dno

kineta

353,6

3
8
1
,
1

3
8
6
,
1

3
9
1
,
1

3
9
5
,
3

4
2
1
,
0

4
2
5
,
0

4
3
0
,
0

Č. PŘÍČNÉHO

PROFILU

Maximální dosažená hladina při průchodu PV100

Maximální dosažená hladina při průchodu PV20

Maximální dosažená hladina při průchodu PV10

Č. výkresu:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Vedoucí DP:

Projekt:

Výkres:

Návrh suché nádrže nad obcí Nučice 

ČVUT v Praze

Fsv

K 143

Bc. Ondrej Kysela

doc. Dr. Ing. Tomáš Dostál

Podélný profil toku

Měřítko: 1:1000/250

1/2017

A4x6

05

Diplomová práce

Rozšířená dokumentace pro ÚR

1 2 3 45678


	Listy a pohledy
	Rozvržení1


